
 

1 
 

 

Informace k zahájení nového školního roku 2024 – 2025 
 

 

A) Žáci 1. ročníků maturitních oborů – pracoviště Jáchymova 478: 
• Žáci se dostaví dne 2. září 2024 před osmou hodinou do budovy školy.  
• Při vstupu do budovy bude k dispozici služba pro případné dotazy a žáci se odeberou 

do suterénu, kde jsou šatny označeny pro jednotlivé třídy. Následně se odeberou do 
tříd (třídy jsou taktéž označeny). Dále se budou řídit pokyny třídních učitelů. 
 
Orientační rozdělení tříd: 
Třídy A: obor Provoz a ekonomika doprav  
Třídy B: obor Ekonomika a podnikání 
Třídy C:  obor Informační technologie 
Třídy D: obor Mechanik strojů  a zřízení 
 
První nadpodlaží – třídy:   
 1. patro:      bude upřesněno před zahájením školního roku 
 2. patro:  
 

• Žáci jsou povinni si přinést přezůvky, dále tašku na učební pomůcky a učebnice, psací 
potřeby a poznámkový sešit.  
 

• Žáci obdrží při třídní schůzce - první den čip pro vstup do budovy školy po dobu svého 
studia. Čip je zálohový ve výši 150,-Kč. Po navrácení funkčního a nepoškozeného čipu 
je žákovi záloha vrácena v plné výši. 
 

• Žáci obdrží v případě jejich požadavku na stravování také čip k potvrzení odebrání 
oběda. Čip je zálohový ve výši 100,-Kč. Po navrácení funkčního a nepoškozeného čipu 
je žákovi záloha vrácena v plné výši. 
 

• Tento den obdrží žáci veškeré informace ohledně studia a provozu školy. 
 
 

B)  Žáci 1. ročníků učebních  oborů – pracoviště Miřiovského 678: 
 

• Žáci se dostaví dne 2. září 2024 před osmou hodinou do budovy školy.  
• Žáci jsou povinni si přinést přezůvky, dále tašku na učební pomůcky a učebnice, psací 

potřeby a poznámkový sešit.  
 



 

2 
 

• Při vstupu do budovy bude k dispozici služba pro případné dotazy a žáci se odeberou 
do šaten, kde jsou označeny jednotlivé třídy. Třídní učitelé si žáky vyzvednou v šatnách 
a dále se budou řídit pokyny třídních učitelů. Tento den obdrží žáci veškeré informace 
ohledně studia a provozu školy. 
 
Orientační rozdělení tříd: 
Třídy P: obor Prodavač 
Třídy Kl: obor Klempíř 
Třídy Z:  obor Zedník 
 
Třídy N: obor Nástrojař 
Třídy KČ: obor Kuchař – číšník 
Třídy E: obor Elektrikář silnoproud 
 
 
 
 

 Mgr. Karel Chalupa 
      ředitel školy 


